SHOQERIA"ALFA"SHA
VRISERA-GJIROKASTER

NIPT J62903630D
EMERI T FINANCIERIT BENARD PULA
EMERI I KOMPANISE "ALFA"SHA
VITI KALENDARIK I PARE I TE DHENAVE 2017
NUMRI I VITEVE TE DHENA H 2
PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,017 2,016
1/1 Te ardhura nga shitja e Produktit 3.091.685,480) 2.631.993,422
12| Te ardhura nga shitja e Mallrave 6.333,641,6006 5.909.119.993
/3 [Minus: Koston ¢ maflrave te shitur dhe lendet e para te perdorura per prodhim 7.144,791.558 6.300,413.017
| Fitimi bruto 2,280,535,528| 2,174,699,798
Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te
11 punes ne proces 0 0
/1 [Puna ¢ kryer nga njesia ckonomike per gellime te veta 303,806.338 130,124.238
/2 [Te ardhura nga sherbimet 203.413.699 160.256.692
/3 |Te ardhura te tjera 0 [§]
/4 | Te ardhura nga shitja ¢ AQT 2.554.816 7.724.881
III  |Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 509,774,853 318,105,811
IV/1_|Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrvtezimit 1.347.709,469 1.188.600.008
IV/2 | Shpenzime te personelit 557,070,595 486.386.822
1V/3
IV/4 _[Shpenzime amortizimi 286.481.707 287.529.650
IV  |Totali i Shpenzimeve Operative 2,191,261,771 1,962,516,480
v Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 599,048,610 530,289,128
VI [ Te ardburat financiare nga piesemarrjet
Vi/2 :
VI/3 ontrolluara)
Vi/4 ssite ¢ kontro
VI/5
VI/6
VI/i7 -4.868 -7,835.611
VI/8 54,039.873 69.063.903
VI/9 2 [0
VI/10 M lumbije nga kursi T ke it (9.898,904) (9.685,416)
VI Totali T te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare 44,136,101 51,542,876
VII |Fitimi Para Tatimit 554,912,509 478,746,252
Minus: Tatimi 89,777.953 78,307,145
VIII [Fitimi Neto (EAT) 465,134,556 400,439,107
Minus: Divienti AP
IX |Fitimi i disponueshem per Aksionet e Zakonshme 465,134,556 400,439,107
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